з урахуванням ПДВ;
З 01.05.2024 р. Споживач розраховується з Постачальником за Товар за
ціною, що становить 6,2964 грн. (шість гривень 29,64 коп.) за 1 кВт.год з
урахуванням ПДВ».
2. Викласти в новій редакції пункт 5.5 Договору:
«Загальна вартість Договору становить 379 217,06 грн. (триста сімдесят
дев'ять тисяч двісті сімнадцять гривень 06 коп.) у т.ч. ПДВ – 63 202,84
грн. (шістдесят три тисячі двісті дві гривні 84 коп.) При цьому:
Розрахунковий період 01.01.2024 – 31.01.2024; Кількість, кВт.год 7
000,000; Ціна (тариф) за одиницю, грн. з ПДВ 5,8095; Загальна вартість,
грн. з ПДВ 40 666,50; Розрахунковий період 01.02.2024 – 29.02.2024;
Кількість, кВт.год 7 300,000;